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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy Open
01.03.2025 - 14:24 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.82 187 46.85 48.97
2. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 1:49.15 127 50.25 58.90
3. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 1:56.05 105 55.50 1:00.55
4. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 2:06.93 80 58.39 1:08.54
5. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 2:10.03 75 1:00.86 1:09.17
6. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 2:27.55 51 1:10.10 1:17.45

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.01 199 46.75 47.26
2. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 1:34.81 194 46.75 48.06
3. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:36.51 183 48.11 48.40
4. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:39.55 167 49.07 50.48
5. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:46.86 135
6. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 1:49.04 127 50.96 58.08

Rocznik 2013

1. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.70 303 39.32 42.38
2. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.08 288 40.93 42.15
3. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.71 281 41.45 42.26
4. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.48 255 41.37 45.11
5. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.39 247 42.94 44.45
6. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:28.80 236 43.63 45.17
7. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.23 191 46.25 48.98
8. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.62 162 49.36 51.26
9. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:43.30 150 51.29 52.01

10. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.13 130 51.53 56.60

Rocznik 2012

1. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:21.94 300 41.45 40.49
2. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.10 288 39.59 43.51
3. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.09 218 43.13 47.96

Rocznik 2011

1. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.02 310 39.17 41.85

Open

1. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1:09.77 486 34.97 34.80
2. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:14.34 402 36.01 38.33
3. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:15.47 384 37.14 38.33
4. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.02 310 39.17 41.85
5. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.70 303 39.32 42.38
6. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:21.94 300 41.45 40.49
7. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.08 288 40.93 42.15
8. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.10 288 39.59 43.51
9. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.71 281 41.45 42.26

10. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.48 255 41.37 45.11
11. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.39 247 42.94 44.45
12. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:28.80 236 43.63 45.17
13. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.09 218 43.13 47.96
14. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.01 199 46.75 47.26
15. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 1:34.81 194 46.75 48.06
16. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.23 191 46.25 48.98
17. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.82 187 46.85 48.97
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:36.51 183 48.11 48.40
19. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:39.55 167 49.07 50.48
20. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.62 162 49.36 51.26
21. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:43.30 150 51.29 52.01
22. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:46.86 135
23. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.13 130 51.53 56.60
24. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 1:49.04 127 50.96 58.08
25. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 1:49.15 127 50.25 58.90
26. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 1:56.05 105 55.50 1:00.55
27. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 2:06.93 80 58.39 1:08.54
28. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 2:10.03 75 1:00.86 1:09.17
29. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 2:27.55 51 1:10.10 1:17.45


